
SMLOUVA O POSKYTOVÁNÍ SLUŽEB

Smlouva o poskytování služeb

uzavřená podle ustanovení §1746 odst. 2 zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění
pozdějších předpisů (dále jen „Občanský zákoník“),

Číslo objednatele:
Číslo poskytovatele: 19050

Objednatel:

Fakultní nemocnice Královské Vinohrady

se sídlem: Šrobárova 1150/50, 100 34 Praha 10

IČ: 00064173

ID datové schránky: zizdbpb

jednající: Doc. MUDr. Robert Grill, Ph.D., MHA, ředitel

bankovní spojení:

číslo účtu:

Poskytovatel:

Equica, a.s.

se sídlem: Rubeška 215/1, 190 00 Praha 9 - Vysočany

IČ: 26490951

DIČ: CZ26490951

za níž jedná: Bc. Vladimír Matějíček, obchodní ředitel na základě plné moci
ze dne 5. 11. 2014

zapsaná v Obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, spisová značka B7407

tel.: +420 281 093 505; e-mail: obchod@equica.cz

bankovní spojení:

číslo účtu:

dále společně jako „smluvní strany“

1. Preambule

Objednatel je příjemcem dotace na projekt „Integrace, optimalizace a konsolidace ICT elektronické
podpory zdravotnických procesů“ (dále jen „EPZP FNKV“), registrační číslo projektu
CZ.06.3.05/0.0/0.0/16_034/0006114 a na projekt „Integrace, optimalizace a konsolidace ICT
elektronické podpory zdravotnických procesů“, reg. č.: CZ.06.3.05/0.0/0.0/16_034/ 0006114. Projekty
jsou spolufinancovány z Integrovaného regionálního operačního programu (IROP). Tato smlouva je
uzavírána na základě výsledku veřejné zakázky s názvem „Administrace veřejných zakázek projektů
IROP FNKV, interní č. 2019_034_00_00.



 

- 2 / 11 - 

2. Předmět Smlouvy 

2.1. Předmětem plnění této Smlouvy je poskytování služeb souvisejících s realizací veřejných 
zakázek objednatele (dále také jako „Veřejné zakázky“): 

• Dodávka IS DASUV – nadlimitní VZ na dodávky ICT řešení projektu (dodávka 
aplikačního řešení IS popáleninových center) zadávaná v otevřeném řízení, 
předpokládaná hodnota přesahuje 45 mil. Kč bez DPH. 

• Dodávka IS PACS – nadlimitní VZ na dodávky ICT řešení projektu (dodávka řešení el. 
ošetřovatelské dokumentace) zadávaná v jednacím řízení bez uveřejnění, 
předpokládaná hodnota přesahuje 20 mil. Kč bez DPH.1 

• Dodávka HW a SW projektu SIMPOC FNKV – podlimitní VZ na dodávky ICT řešení 
projektu (dodávka HW a provozního SW) zadávaná ve zjednodušeném podlimitním 
řízení, předpokládaná hodnota dosahuje 3,2 mil. Kč bez DPH. 

• Expertní služby – konzultace technického / infrastrukturního a bezpečnostního řešení 
projektů IROP FNKV – podlimitní VZ na služby expertů v oblasti ICT zadávaná 
ve zjednodušeném podlimitním řízení, rozdělená na 5 částí, předpokládaná hodnota 
dosahuje 3,48 mil. Kč bez DPH. 

• Napojení UNIS na IS ESB (služby, VZMR v uzavřené výzvě či JŘBU) 

• Napojení IS KIS na IS ESB (služby, VZMR v uzavřené výzvě či JŘBU) 

• Napojení Navision na IS ESB (služby, VZMR v uzavřené výzvě či JŘBU) 

• Napojení Ginis na IS ESB (služby, VZMR v uzavřené výzvě či JŘBU) 

• Napojení FaMa+ na IS ESB (služby, VZMR v uzavřené výzvě či JŘBU) 

• Napojení Apothéké na IS ESB (služby, VZMR v uzavřené výzvě či JŘBU) 

• Napojení Medea-Gurmed na IS ESB (služby, VZMR v uzavřené výzvě či JŘBU) 

• Napojení Digitální archiv na IS ESB (služby, VZMR v uzavřené výzvě či JŘBU) 

• Napojení Marie PACS na IS ESB (služby, VZMR v uzavřené výzvě či JŘBU) 

• Napojení ePACS-Amis PACS na IS ESB (služby, VZMR v uzavřené výzvě či JŘBU) 

• Napojení Zlatokop na IS ESB (služby, VZMR v uzavřené výzvě či JŘBU) 

• Napojení Sefima - MSS MediXen na IS ESB 

2.2. Předmětem plnění této Smlouvy je poskytování následujících služeb souvisejících 
s realizací Veřejných zakázek: 

• Zpracování zadávacích dokumentací z pohledu náležitostí a požadavků zákona č. 
134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů (dále jen 
„ZZVZ“) na základě věcných (technických) požadavků zadavatele, 

• Zveřejnění a administrace veřejných zakázek ve Věstníku veřejných zakázek a v TED, 

• Účast zástupce administrátora na jednáních hodnotící komise jako přizvaného 
odborníka dle ZZVZ, 

• Zpracování vysvětlení zadávacích podmínek či jejich změn. 

• Kontrola splnění podmínek účasti vybraného dodavatele v zadávacím řízení, 

• Příprava podkladů pro hodnotící komisi za účelem hodnocení nabídek a posouzení 
splnění podmínek účasti vybraného dodavatele v zadávacím řízení, 

                                                      
1
 Změna režimu zadání zakázky „Dodávka IS PACS“ na otevřené řízení nezakládá důvod ke změně ceny plnění. 



 

- 3 / 11 - 

• Příprava čestného prohlášení členů /případně náhradníků/  hodnotící komise o tom, 
že nejsou ve střetu zájmů, 

• Zpracování protokolů z jednání hodnotící komise až po vypracování písemné zprávy o 
hodnocení nabídek, zprávy o výsledku posouzení splnění podmínek účasti vybraného 
dodavatele, 

• Zabezpečení písemností pro případné vysvětlení nabídek nebo odůvodnění 
mimořádně nízké nabídkové ceny podle pokynů hodnotící komise, 

• Příprava rozhodnutí zadavatele o výběru dodavatele a oznámení o výběru dodavatele, 

• Zpracování písemné zprávy zadavatele o průběhu zadávacího řízení, 

• Zajištění scanu vznikajících dokumentů a jejich zasílání zadavateli dle jeho pokynů. 

2.3. Pokud ve výše uvedeném demonstrativním výčtu dílčích činností některá není uvedena, 
pak vždy platí, že dodavatel je povinen připravit pro odběratele veškeré podklady, 
zorganizovat veškeré činnosti a odeslat veškeré doklady vyplývající ze znění ZZVZ.                   
V případě VZMR zadávaných mimo působnost ZZVZ je dodavatel povinen administrovat 
zakázku v souladu s podmínkami obsaženými v příslušných pravidlech projektů, resp. 
výzvy IROP č. 26 (pokyny pro zadávání zakázek, publicita atd.). 

2.4. Dodavatel se dále zavazuje bez zbytečného odkladu poskytnout objednateli odborné 
konzultace v souvislosti s výše uvedeným plněním, případně dodavatele upozorní 
na opatření, která je nutno v souvislosti s výše specifikovaným plněním dle ZZVZ 
a podmínek dotace provést. 

3. Místo a termín plnění  

3.1. Místem plnění je sídlo objednatele a sídlo poskytovatele. 

3.2. Plnění této Smlouvy bude poskytováno od nabytí platnosti a účinnosti této Smlouvy: 

3.3. Plnění bude poskytováno podle potřeb projektu, nejdéle však do 30. 06. 2021. 

4. Práva a povinnosti poskytovatele 

4.1. Poskytovatel prohlašuje, že předmět plnění dle této Smlouvy nebude zatížen právy třetích 
osob, ze kterých by pro objednatele vyplynuly jakékoliv další finanční nebo jiné nároky 
ve prospěch třetích stran. V opačném případě poskytovatel ponese veškeré důsledky 
takovéhoto porušení práv třetích osob. 

4.2. Vlastnické právo k hmotným součástem díla přechází na objednatele okamžikem uhrazení 
ceny za takové hmotné součásti díla. Do doby než na objednatele přejdou tato vlastnická 
práva, poskytuje poskytovatel objednateli oprávnění k výkonu práva užít výstupy plnění 
této Smlouvy všemi způsoby nezbytnými pro splnění účelu této Smlouvy. Cena za hmotné 
součásti plnění je již zahrnuta v ceně díla. 

4.3. Poskytovatel prohlašuje, že se seznámil před uzavřením této Smlouvy s dokumenty 
vztaženými k předmětu plnění, a to především s podrobnou specifikací předmětu plnění a 
příslušnými dokumenty výzvy č. 26 IROP. 

4.4. Poskytovatel je povinen archivovat originální vyhotovení Smlouvy včetně jejich dodatků, 
originály účetních dokladů a dalších dokladů vztahujících se k realizaci předmětu této 
Smlouvy v souladu s právními předpisy ČR (zákon č. 563/1991 Sb., o účetnictví, a zákon 
č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty). 

4.5. Poskytovatel je povinen umožnit objednateli kontrolu provádění kvality prací a dodržování 
sjednaného termínu plnění. 

4.6. Poskytovatel předá výstupy plnění této Smlouvy v elektronické podobě ve formátu .docx / 
.xslx (případně jiném vhodném editovatelném formátu) a/nebo ve formátu .pdf a to podle 
povahy výstupů plnění, přičemž místem dodání bude sídlo objednatele. 



 

- 4 / 11 - 

4.7. Poskytovatel má právo použít jméno a logo objednatele ve svých referenčních listinách. 

5. Práva a povinnosti objednatele 

5.1. Objednatel se zavazuje poskytnout poskytovateli součinnost, která je nezbytná k řádnému 
plnění Smlouvy poskytovatelem. Zejména je povinen poskytnout poskytovateli potřebné 
podklady a informace a zajistit účast nezbytných pracovníků objednatele na relevantních 
jednáních. 

5.2. Objednatel se zavazuje zaplatit poskytovateli dohodnutou smluvní cenu za provedení díla 
stanovenou v souladu s cenovou nabídkou poskytovatele. Nabídková cena se považuje za 
cenu konečnou, pevnou a neměnnou a obsahuje veškeré náklady potřebné ke splnění díla. 

6. Další ujednání 

6.1. Pokud bude plnění smlouvy ukončeno předčasně a/nebo v průběhu její realizace a 
nedojde díky tomu k plnění celého předmětu této Smlouvy mezi objednatelem a 
poskytovatelem, náleží poskytovateli odměna v rozsahu za skutečně odvedené práce, a to 
oboustranně odsouhlasené oběma smluvními stranami – finanční plnění Smlouvy se v 
takovém případě krátí. Pokud k ukončení projektu dojde prokazatelně z důvodu pochybení 
poskytovatele, není poskytovatel oprávněn nárokovat vůči objednateli žádné finanční 
plnění. 

6.2. Poskytovatel je povinen po celou dobu účinnosti této Smlouvy udržovat v platnosti pojištění 
odpovědnosti za škodu způsobenou třetí osobě minimálně v rozsahu 50 000 000 Kč. 

6.3. Poskytovatel poskytne plnění dle této Smlouvy osobně, s maximální odbornou péčí, 
vlastním nákladem a na vlastní nebezpečí. Pokud by poskytovatel k plnění konkrétního 
úkonu použil další osoby, ručí poskytovatel za splnění závazku jako by plnění poskytl sám 
osobně. Tuto skutečnost je povinen předem písemně sdělit objednateli. 

6.4. Oprávněné osoby objednatele a poskytovatele si smluvní strany navzájem sdělí po 
podpisu této Smlouvy. 

6.5. Písemnosti či dokumenty související s touto Smlouvou budou poskytovateli i objednateli 
doručovány na adresu jeho sídla uvedenou v této Smlouvě. Vyskytnou-li se pochybnosti 
o doručení konkrétní písemnosti, nebo jestliže poskytovatel nebo objednatel doručení 
písemnosti jakkoli zmaří, bude taková písemnost považována za doručenou druhé straně 
třetí den po jejím odeslání na výše uvedenou adresu sídla poskytovatele nebo objednatele, 
a to bez ohledu na skutečnost, zda se zde poskytovatel nebo objednatel fakticky zdržuje či 
nikoliv. Běžná komunikace organizačního a informativního charakteru bude probíhat e-
mailovou komunikací na výše uvedené kontakty. 

7. Cena a platební podmínky 

7.1. Cena za plnění předmětu Smlouvy za dobu trvání Smlouvy je sjednána ve výši dle typu 
zadávacího řízení / VZMR. Ceny jsou uvedeny v příloze č. 1 „Položkový rozpočet“ této 
Smlouvy. 

7.2. DPH bude poskytovatel účtovat v zákonné sazbě platné v den zdanitelného plnění. 

7.3. Cena obsahuje veškeré náklady poskytovatele nezbytné k řádnému, úplnému a kvalitnímu 
plnění předmětu plnění včetně všech rizik a vlivů souvisejících s plněním. Cena zahrnuje 
pojištění, garance, cla, poplatky, inflační vlivy a jakékoli další výdaje nutné pro realizaci 
zakázky. 

7.4. Objednatel nebude poskytovat zálohy. Úhrada bude probíhat na základě platných 
daňových dokladů. 

7.5. Daňový doklad bude poskytovatelem vystaven po dokončení administrace příslušné 
veřejné zakázky (zpracování písemné Zprávy zadavatele o průběhu zadávacího řízení). 

7.6. Daňové doklady k plnění budou vystaveny v jednom vyhotovení a doručeny na adresu 
sídla objednatele. K faktuře bude doložen akceptační protokol. 



 

- 5 / 11 - 

7.7. Doba splatnosti daňových dokladů je stanovena na 60 kalendářních dnů ode dne vystavení 
daňového dokladu objednateli. Daňový doklad musí obsahovat náležitosti dle § 28 
zák. č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty, ve znění pozdějších předpisů a musí 
obsahovat minimálně tyto údaje: 

• označení poskytovatele – obchodní jméno, sídlo nebo místo podnikání, IČO, DIČ, 
bankovní spojení a údaj o zápisu do příslušné evidence (např. obchodní rejstřík, 
živnostenský rejstřík) včetně spisové značky, 

• číslo smlouvy, předmět díla / označení veřejné zakázky, číslo a název projektu, 

• číslo dokladu, 

• variabilní symbol, den odeslání, den splatnosti a fakturovanou částku, 

• razítko a podpis oprávněné osoby poskytovatele, stvrzující oprávněnost a formální a 
věcnou správnost faktury, 

• název a reg. č. projektu v rámci kterého byla příslušná veřejná zakázka realizována. 

7.8. Termínem úhrady se rozumí den připsání platby na účet poskytovatele. 

7.9. Objednatel má právo daňový doklad před uplynutím lhůty jeho splatnosti vrátit, aniž by 
došlo k prodlení s jeho úhradou, obsahuje-li nesprávné údaje nebo náležitosti dle 
uvedených právních předpisů. Nová lhůta splatnosti v délce 21 dnů počne plynout ode dne 
doručení opraveného daňového dokladu objednateli. 

7.10. Celková výše odměny poskytovatele za dobu trvání Smlouvy nesmí překročit 439 256 Kč 
bez DPH. 

8. Záruka  

8.1. Poskytovatel poskytuje objednateli záruku v souladu s ustanoveními Občanského zákoníku 
v délce 24 měsíců. 

8.2. Objednatel má právo na neodkladné a bezplatné odstranění opodstatněně reklamovaného 
nedostatku při plnění podle smlouvy. 

9. Sankce a smluvní pokuty 

9.1. V případě, že poskytovatel nedodrží lhůty uvedené ve Smlouvě, má objednatel právo 
uplatnit vůči němu smluvní pokutu ve výši 0,05 % z celkové ceny (vč. DPH) za každý den 
prodlení. Právo na náhradu škody tím nebude dotčeno. 

9.2. Při nedodržení termínu splatnosti faktur je objednatel povinen uhradit poskytovateli 
zákonný úrok z prodlení.    

9.3. Sankce jsou limitovány cenou sjednanou v této Smlouvě. 

9.4. Žádná ze smluvních stran není zodpovědná za prodlení způsobené prodlením s plněním 
závazků druhé smluvní strany. 

10. Ochrana informací 

10.1. Poskytovatel se zavazuje, že zachová jako citlivé informace a zprávy týkající se vnitřních 
záležitostí smluvních stran a předmětu plnění smlouvy, pokud by jejich zveřejnění mohlo 
poškodit druhou stranu. Povinnost poskytovat informace podle zákona č. 106/1999 Sb., 
o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů, není tímto 
ustanovením dotčena. 

10.2. Smluvní strany budou považovat za citlivé informace a) jako citlivé označené, b) informace, 
u kterých se z povahy věci dá předpokládat, že se jedná o informace podléhající závazku 
mlčenlivosti nebo informace o objednateli, které by mohly z povahy věci být považovány 
za citlivé a které se dozvědí v souvislosti s plněním této smlouvy. 



 

- 6 / 11 - 

10.3. Smluvní strany se zavazují, že neuvolní třetí osobě informace druhé strany bez jejího 
souhlasu, a to v jakékoliv formě, a že podniknou všechny nezbytné kroky k zabezpečení 
těchto informací. Závazek mlčenlivosti a ochrany citlivých informací zůstává v platnosti 
po dobu 5 let po ukončení platnosti smlouvy. 

10.4. Poskytovatel je povinen zabezpečit veškeré podklady, mající charakter citlivé informace 
poskytnuté mu objednatelem, proti odcizení nebo jinému zneužití.  

10.5. Poskytovatel je povinen svého případného poddodavatele zavázat povinností mlčenlivosti 
a respektováním práv objednatele nejméně ve stejném rozsahu, v jakém je v závazkovém 
vztahu zavázán sám. 

10.6. V souvislosti s důvěrností informací bere poskytovatel na vědomí, že je zákonnou 
povinností objednatele uveřejnit celé znění této smlouvy včetně všech jejich případných 
dodatků a seznamu subdodavatelů v souladu se zákonem. Splnění této, jakož i dalších 
zákonných povinností objednatele, není porušením důvěrnosti informací. 

10.7. Povinnost zachovávat mlčenlivost se nevztahuje na informace: 

a) které jsou nebo se stanou všeobecně a veřejně přístupnými jinak, než porušením 
ustanovení tohoto odst. ze strany poskytovatele, 

b) které jsou poskytovateli známy a byly mu volně k dispozici ještě před přijetím těchto 
informací od objednatele, 

c) které budou následně poskytovateli sděleny bez závazku mlčenlivosti třetí stranou, 
jež rovněž není ve vztahu k nim nijak vázána, 

d) jejichž sdělení se vyžaduje ze zákona. 

10.8. Za prokázané porušení ustanovení v tomto čl. má druhá smluvní strana právo požadovat 
náhradu takto vzniklé škody. 

10.9. V případě porušení povinností podle tohoto článku Smlouvy je smluvní strana povinna 
uhradit druhé smluvní straně pokutu ve výši 50 000 Kč, a to za každý zjištění případ 
porušení povinností.  

11. Platnost a účinnost Smlouvy 

11.1. Tato Smlouva nabývá platnosti dnem jejího podpisu oběma smluvními stranami. V případě, 
že k podpisu Smlouvy smluvními stranami nedojde v jednom dni, nabývá Smlouva platnosti 
dnem, kdy Smlouvu podepsala poslední smluvní strana. Účinnosti tato smlouva nabývá 
dnem jejího uveřejnění v registru smluv podle § 6 odst. 1 zákona č. 340/2015 Sb.,              
o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru 
smluv (zákon o registru smluv), ve znění pozdějších předpisů. K uveřejnění této smlouvy 
v registru smluv se zavazuje Objednatel, a to nejpozději ve lhůtě 30 dnů ode dne jejího 
uzavření. 

11.2. Smluvní strany jsou oprávněny odstoupit od této Smlouvy z důvodů uvedených 
v ustanovení § 2591 až § 2595 Občanském zákoníku. 

11.3. Tato smlouva může být ukončena: 

a) úplným a řádným splněním z ní vyplývajících závazků; 

b) dohodou smluvních stran; 

c) pravomocným rozhodnutím oprávněného orgánu; 

d) dosažením finančního limitu uvedeného v odst. 7.10. této Smlouvy; 

e) písemnou výpovědí objednatele s výpovědní lhůtou v délce 3 měsíců; výpovědní 
lhůta počne běžet prvním dnem kalendářního měsíce následujícího po měsíci 
doručení výpovědi poskytovateli; 



 

- 7 / 11 - 

f) písemným odstoupením účinným okamžikem doručení ze zákonných důvodů nebo 
dotčenou stranou při podstatném porušení sjednaných závazků druhou smluvní 
stranou, přičemž platí, že v případě podstatného porušení smlouvy jednou ze stran 
může druhá strana odstoupit od smlouvy do tří měsíců ode dne, kdy se o takovém 
porušení dozvěděla, nejpozději do 6 měsíců ode dne tohoto porušení. 

11.4. Tímto ujednáním není dotčeno právo Objednatele ukončit trvání smluvního vztahu jiným 
způsobem na základě příslušných ustanovení obecně závazných právních předpisů z 
důvodu porušení povinnosti Poskytovatelem. 

11.5. Před uplynutím stanovené doby lze platnost této Smlouvy ukončit rovněž oboustrannou 
písemnou dohodou smluvních stran. 

11.6. Po skončení platnosti Smlouvy nemá žádná ze smluvních stran nárok na další plnění dle 
Smlouvy, s výjimkou práv z poskytnutí příp. licencí na dobu neurčitou, práva 
z odpovědnosti za vady, povinnost mlčenlivosti, záručních povinností poskytovatele a další 
ustanovení Smlouvy, která podle svého obsahu mají trvat i po zániku smluvního vztahu.  

12. Rozhodné právo 

12.1. Vztahy mezi smluvními stranami touto Smlouvou výslovně neupravené se budou řídit 
českými, obecně závaznými právními předpisy, zejména Občanským zákoníkem. 

12.2. Veškeré spory mezi smluvními stranami vyplývající z této Smlouvy nebo z jejího porušení, 
ukončení nebo neplatnosti, budou rozhodovány obecnými místně a věcně příslušnými 
soudy České republiky. 

13. Závěrečná ustanovení 

13.1. Smluvní strany na sebe přebírají nebezpečí změny okolností v souvislosti s právy a 
povinnostmi smluvních stran vzniklými na základě této Smlouvy. Smluvní strany vylučují 
uplatnění ustanovení § 1740, § 1757 odst. 2, odst. 3, § 1765 odst. 1 a § 1766 Občanského 
zákoníku. 

13.2. Smluvní strany se dohodly, že práva (zejména pohledávky) a povinnosti z této Smlouvy 
nelze převést na třetí osobu bez předchozího písemného souhlasu druhé smluvní strany. 

13.3. Tuto Smlouvu lze měnit nebo doplňovat pouze písemnými dodatky označovanými 
a číslovanými vzestupnou řadou po dohodě obou smluvních stran a podepsanými 
oprávněnými zástupci smluvních stran uvedenými v záhlaví této Smlouvy. Jiná ujednání 
jsou neplatná. 

13.4. Uzavřením této Smlouvy nedochází k žádnému faktickému ani právnímu omezení kterékoli 
ze smluvních stran ve vztahu k plnění jakékoli již existující zakázky vůči jejich klientům či 
ve vztahu k jejich snaze o získání budoucích zakázek kdykoli v budoucnu s výjimkou 
nemožnosti poskytovatele účastnit se Veřejné zakázky, a to ani v pozici poddodavatele.  

13.5. Žádné ustanovení této smlouvy nepodléhá obchodnímu tajemství a znění lze v plném 
rozsahu zveřejnit. 

13.6. Je-li nebo stane-li se některé ustanovení této Smlouvy neplatným či neúčinným, nedotýká 
se to ostatních ustanovení této Smlouvy, která zůstávají platná a účinná. Smluvní strany 
se v tomto případě zavazují jednat v dobré víře s cílem nahradit neplatné/neúčinné 
ustanovení ustanovením platným/účinným, které nejlépe odpovídá původně zamýšlenému 
účelu ustanovení neplatného/neúčinného. 

13.7. Smluvní ustanovení, z nichž vyplývá, že mají přetrvávat i po ukončení této Smlouvy, 
přetrvávají i po ukončení této Smlouvy. 

13.8. Tato Smlouva je sepsána ve dvou vyhotoveních, po jednom pro každou ze smluvních 
stran. 

13.9. Smluvní strany prohlašují, že tato Smlouva je projevem jejich pravé a svobodné vůle 
a na důkaz dohody o všech článcích této Smlouvy připojují své podpisy. 



 

- 8 / 11 - 

14. Přílohy Smlouvy 

14.1. Nedílnou součástí této Smlouvy je příloha č. 1: Položkový rozpočet 

 

 

Za poskytovatele: Za objednatele: 

V Praze, dne 28. 8. 2019 V Praze, dne ……………………….  

 

 

…………………………………… ……………………………………………… 

Bc. Vladimír Matějíček Doc. MUDr. Robert Grill, Ph.D., MHA 

Obchodní ředitel ředitel 

Equica, a.s. Fakultní nemocnice Královské Vinohrady 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

  



 

- 9 / 11 - 

PŘÍLOHA Č. 1: NABÍDKOVÝ (POLOŽKOVÝ) ROZPOČET 

Nabídková cena v Kč 

Veřejná zakázka Cena v Kč bez 
DPH Sazba DPH Částka DPH Cena v Kč s DPH 

Dodávka IS DASUV 150 000 21 % 31 500 181 500 

Dodávka IS PACS 100 000 21 % 21 000 121 000 

Dodávka HW a SW projektu 
SIMPOC FNKV 80 000 21 % 16 800 96 800 

Expertní služby – konzultace 
technického / infrastrukturního a 
bezpečnostního řešení projektů 

IROP FNKV 

50 000 21 % 10 500 60 500 

Napojení UNIS na IS ESB 4 500 21 % 945 5 445 

Napojení IS KIS na IS ESB 4 500 21 % 945 5 445 

Napojení Navision na IS ESB 4 500 21 % 945 5 445 

Napojení Ginis na IS ESB 4 500 21 % 945 5 445 

Napojení FaMa+ na IS ESB 4 500 21 % 945 5 445 

Napojení Apothéké na IS ESB 4 500 21 % 945 5 445 

Napojení Medea-Gurmed na IS ESB 4 500 21 % 945 5 445 

Napojení Digitální archiv na IS ESB 4 500 21 % 945 5 445 

Napojení Marie PACS na IS ESB 4 500 21 % 945 5 445 

Napojení ePACS-Amis PACS na IS 
ESB 4 500 21 % 945 5 445 

Napojení Zlatokop na IS ESB 4 500 21 % 945 5 445 

Napojení Sefima - MSS MediXen na 
IS ESB 4 500 21 % 945 5 445 

CENA CELKEM 434 000 21 % 91 140 525 140 

 

V Praze, dne 28. 8. 2019 



 

- 10 / 11 - 

 

 

................................................................................................. 

Bc. Vladimír Matějíček, obchodní ředitel Equica, a.s. 

  



 

- 11 / 11 - 

 


